DEBRECENI EGYETEM

L DEBRECENI EGYETEM ZENEMUVESZETI KAR
ZENEMUVESZETI KAR

4032 Debrecen, Nagyerdei korut 82.
Tel.: 52/512-900, e-mail: music@music.unideb.hu

2025A - zongorakisérok elérhetosége:

Szakirany Zongorakiséro E-mail cim
Hegedii Ozkan Berkay berkay.ozkan@music.unideb.hu
Szabo Eszter eszter.szabo@music.unideb.hu
Mélyhegedii Zsomborné Kocsis Zsuzsa | Kkocsis.zsuzsanna@music.unideb.hu
Gordonka Sari Gergd sari.gergo@music.unideb.hu
Gordon Zsomborné Kocsis Zsuzsa | kocsis.zsuzsanna@music.unideb.hu
Gitar Zsomborné Kocsis Zsuzsa | kocsis.zsuzsanna@music.unideb.hu
Fuvola Mogyordsi Eva mogyorosi.eva@music.unideb.hu
Furulya Dr. Lakatos Péter lakatos.peter@music.unideb.hu
Oboa Boszorményi Judit boszormenyi.judit@music.unideb.hu
Klarinét Richter Edit richter.edit@music.unideb.hu
Fagott Richter Edit richter.edit@music.unideb.hu
Szaxofon Prof. Dr. Varadi Judit varadi.judit@music.unideb.hu
Kiirt Mogyorési Eva mogyorosi.eva@music.unideb.hu
Trombita Kepes Ivan kepes.ivan@music.unideb.hu
Harsona Richter Edit richter.edit@music.unideb.hu
Tuba Richter Edit richter.edit@music.unideb.hu
Utéhangszerek Mogyorési Eva mogyorosi.eva@music.unideb.hu
Fuvészenekari karnagy | Sarvariné Labiscsak Kldra | bodi-vegh.barbara@music.unideb.hu
Enek Boszorményi Judit boszormenyi.judit@music.unideb.hu
Cs.Nagy Ildik6 cs.nagy.ildiko@music.unideb.hu
Boda Balazs boda.balazs@music.unideb.hu
Kozma David kozma.david@music.unideb.hu
Szolfézs-Zeneelmélet, Horvéth Zsolt horvath.zsolt@music.unideb.hu
Karvezetés Tanszék Mike Adam mike.adam@music.unideb.hu
minden képzése

Azoknak a jelentkezOknek, akik intézményi zongorakiséré kozremiikodését szeretnék
igényelni, a kisérendé mii(vek) kottait legkésobb 2025. majus 16-ig meg kell kiildeniiik az
illetékes zongorakiséro elérhetéségére. A hatarido utan beérkez6 igényeket a Karnak nem all

modjaban figyelembe venni.
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